1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ATALANTA- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS

E INDEFERIDAS PARA VAGA PCD, AMPLA CONCORRÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS do Edital de Processo

Seletivo nº 002/2025, conforme segue.

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Professor Educação Infantil - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000076 LUCIMAR APARECIDA NUNES **113**

Professor Robótica

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000113 MATEUS JOSÉ BARBOSA XAVIER **600**

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

NÃO HOUVE PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente de Serviços Gerais (Braçal)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000068 ARIBERT SCHÄFER **3735549**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Assistente Social

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Auxiliar de Sala 20 horas

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Auxiliar de Sala 40 horas

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000187 ANDREIA CRISTINA LUTZ LETZOW **111**

000053 CAIO EDUARDO SIEWERT SEBOLD **114.0**

000075 CAROLINE MAIARA RAMOS **121**

000050 DAIANE DE QUEIROS DA SILVA  **2.331.029-7**

000028 DANIELA FURLAN **7146899**

000169 DEBORA CAMILA KREUCH **644**

000081 DEBORA TEREZA GIACOMOZZI ALVES **654**

2

000054 EDUARDO NASCIMENTO  **000003**

000115 ELOISA SCHAFFER **872**

000156 FLÁVIA CYBELLI HEINZEN  **120.6**

000020 FLÁVIA JOCHEM HERBST **575**

000025 GIZELY CASTRO DA SILVA MELO  **507**

000052 JACIARA LARISSA SKOULA **815**

000125 JANAÍNA PISKE **432.4**

000017 JULIANA ZWICKER BARG  **742**

000080 KETRYN NAYANY DE JESUS SCHEFER **9396269**

000170 LAÍS EDUARDA WLOCH DE OLIVEIRA  **9069109**

000181 LARISSA JOCHEN **9326859**

000141 LETÍCIA KAUANA KORB  **008**

000159 LORRANE MONTEIRO IDEALISTA GIACOMOZZI **6039402**

000026 LUANA PASSING **2.179.689-1**

000099 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA  **576**

000143 MARILEIA STEINHEUSER SEEMANN **176**

000008 MAYARA DA CRUZ **059**

000004 PATRICIA EGER **6434838**

000140 PRICILA KITZBERGER  **048**

000088 ROSIANE BÖHS **901**

000003 TAÍNE KERLY DA SILVEIRA  **209**

000126 YORANA KAOMA KRAUSE **794**

TOTAL DE CANDIDATOS: 29

Educador Físico (atuar secretaria de esportes)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000173 GABRIELA CORRÊA **2155979**

000045 MILENA JAQUELINE SENS **417**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Educador Físico (atuar secretaria de saúde)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000048 ANA PAULA KOCIAN **11241-**

000064 LEONARDO CELSO KLAUMANN  **8640049**

000144 LUCAS GABRIEL BORGES  **2.702.149-**

000131 WILLIAM GUILHERME DA COSTA  **972**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Enfermeiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000121 ANDRESSA FORTKAMP ALVES **798**

000139 FERNANDA RIBEIRO SCHLICHTING MATTOS  **063**

000149 GABRIELA PAOLA RAITZ **6058629**

000087 GABRIELA PEREIRA **4952509**

000160 LARISSA MAFRA GONCALVES CORREA COUTINHO **6976559**

000033 MARIA FERNANDA STEINHEUSER  **7707279**

000037 RÁIRA MAYARA ALVES DE ASSUNÇÃO  **270**

000082 ROBERTA HILLESHEIM FLORENCIO **339**

000105 SABRINA STEINHEUSER **324**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

3

Farmacêutico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000036 KÁTIA PISA **935**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Médico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000018 BRUNA CAROLINA RODRIGUES **413**

000084 JERRY EDSON DE SOUZA **415**

000154 LARA LETÍCIA GUCKERT **5465389**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Operador de Equipamento (Motorista)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000073 EVERALDO SILVEIRA **7.921.309-**

000111 JOÃO PAULO GOULART **137**

000145 NILTON RIBAS SILVERIO **925**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor Anos Iniciais - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000152 AYSLA RAYANE FRANCO PREIRA **096**

000034 EDELITA CARDOSO BARG **259,8**

000038 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA **5727209**

000100 FABIANA CRISTINA DA SILVA **624**

000091 FLAVIA ROBERTA DIAS **233.308**

000110 HELANA LUIZA LESSA **790**

000072 KARINA HILLESHEIM **139**

000176 KEVELIN JAMILE MAY CHIQUETTI **045**

000023 LARISSA INARA CLASEN **544**

000179 LILIANE HAMANN DE BITENCOURT **163**

000007 MAIARA LUTZ MAKUFKA **566**

000090 MARILEIA ZANELATO BAGIO **995**

000056 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT **590**

000175 NAIARA ANDREAZZA BAIRROS **943**

000011 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA **498**

000097 PILAR KAMMER **252.1**

000124 SABRINA JULIANE RAMOS DO PRADO SCHAADE  **170**

000094 SIDINÉIA DE ARAÚJO **854**

000134 SILVIA TEREZINHA STEINHEUSER  **8.219.769-9**

000171 SUZANA APARECIDA TELES **2884**

000098 TAMIRES APARECIDA ADRIANO **790**

000129 TAYNARA RAMOS KOHL **109**

000044 VIVIANE MARIA CÂNDIDO **6656809**

TOTAL DE CANDIDATOS: 23

4

Professor Anos Iniciais - Não habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000083 ISADORA PEREIRA  **033.0**

000174 JOSILENE FERNANDES **283**

000078 JULIANA DE JESUS **321**

000168 RAFAELA TAÍS LENZI  **079**

000027 SANDRA PATRICIA DE SOUZA  **011.4**

000161 YARA KÜNSLER **2424959**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Professor de Artes

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000046 CRISTIANE GONÇALVES BOGO **237.4**

000005 DEISE APARECIDA HELLMANN **448**

000031 JANETE APARECIDA HENRIQUETA **8929**

000166 JOICE SCHMITZ VOSS **307.2**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor de Ciências

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000112 DÉBORA BRIGIDA LESSA  **423**

000138 GISELE MULLER AMARAL **5824689**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Inglês

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Educação Especial

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000142 ANA CAROLINE CORRÊA **257.5**

000101 ANA CAROLINE PEREIRA  **500**

000119 ANA FLÁVIA LIMA **536**

000135 ANDRÉIA SOUZA **794**

000153 AYSLA RAYANE FRANCO PREIRA **096**

000047 CRISTIANE GONÇALVES BOGO **237.4**

000096 DANIELA DE FÁTIMA CORRÊA DOS SANTOS **539**

000136 EDIRLENE FERNANDES **478**

000186 GISELE GARDINAL LIMONIE **748**

000092 JANAINA SILVA CAMARGO  **718**

000030 JANETE APARECIDA HENRIQUETA **8929**

000177 KEVELIN JAMILE MAY CHIQUETTI **045**

000015 LARISSA INARA CLASEN **544**

000089 LENIR CÁSSIA KOERICH KLETTENBERG **250.6**

000032 LUANA GORGES **797.3**

000070 SANDRA PATRICIA DE SOUZA  **011.4**

000164 SAVONARA ISABELITA FRANCO PEREIRA **548.616**

000061 SILMANI SUTIL DE OLIVEIRA **589**

000172 SUZANA APARECIDA TELES **2884**

5

000128 TAMIRES APARECIDA ADRIANO **790**

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

Professor Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000157 ADRIANO FERNANDES SATURNO **189.4**

000051 EDERSON DE ANHAIA **114**

000009 FRANCIANE LIMA CARDOSO  **902**

000024 MARCELO DA SILVA **962**

000095 MARCOS ROBERTO DE FARIAS **4.615.459-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Professor Educação Infantil - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000040 ALINE ARNOLD  **984.4**

000102 ANA CAROLINE PEREIRA  **500**

000162 BRUNA CRISTINA SCHELTER BECKER SCHULTZ **170**

000118 DANIELA FRANZOI **517.0**

000016 EDELITA CARDOSO BARG **259,8**

000039 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA **5727209**

000137 EDIRLENE FERNANDES **478**

000006 ELISEMARA GABRIELI DIAS DOS SANTOS VALDRICH **161**

000035 GISELE GARDINAL LIMONIE **748**

000062 KÉMILI CRISTINA DE OLIVEIRA  **729**

000180 LILIANE HAMANN DE BITENCOURT **163**

000076 LUCIMAR APARECIDA NUNES **113**

000057 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT **590**

000086 NATHALY BARBOSA VELHO **119.2**

000012 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA **498**

000093 SIDINÉIA DE ARAÚJO **854**

000060 SILMANI SUTIL DE OLIVEIRA **589**

000130 TAYNARA RAMOS KOHL **109**

000043 VIVIANE MARIA CÂNDIDO **6656809**

000158 YARA KÜNSLER **2424959**

000059 YNDIANARA LOLIANA MAYER **714**

TOTAL DE CANDIDATOS: 21

Professor Educação Infantil - Não habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000120 ANA FLÁVIA LIMA **536**

000150 ISADORA PEREIRA  **033.0**

000079 JULIANA DE JESUS **321**

000146 LAURA CECILIA MARCILIO **2038249**

000103 TAINA POLIANE HOLLER **231**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

6

Professor Robótica

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000042 ADRIANA VOSS SENEM **114**

000113 MATEUS JOSÉ BARBOSA XAVIER **600**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Psicólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Secretário de Escola

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000065 CAMILA SOARES **030**

000185 JEANI ESTEFANI ROSA  **236**

000127 MARCIA TEREZINHA KRAEMER  **674.9**

000021 OLIVIA MARIA SENEM **6862469**

000108 PAMELA GOULART **46**

000014 TATIANE SOUZA WEBER  **1726908**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Servente

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000029 ALDENEIDE APARECIDA BATISTA INGELS **5.348.319-**

000117 CECILIA DA ROSA FURLAN **507**

000058 DEISE ROSANA GUCKERT **046**

000013 DIEIME PRESTES  **796**

000183 ESWANELI VIEIRA PINHEIRO **6858942**

000155 MARTHA DE ARAÚJO  **622.6**

000182 MIZAELE VIEIRA PINHEIRO **6970192**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000114 ALANA APARECIDA BENEDITO PIRES **716**

000178 ANA CLÁUDIA DO AMARAL STAHNKE **090**

000167 EDUARDA CRISTINA BAUER **350**

000147 FÁTIMA MARIA GADOTTI PORTES **205**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

7

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Secretário de Escola

Inscrição Candidato Motivo

000108 PAMELA GOULART
Não anexou a declaração do anexo III, conforme

solicitado pelo edital.

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

NÃO HOUVE PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente de Serviços Gerais (Braçal)

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Assistente Social

Inscrição Candidato

000106 JACIANE CATARINA STAROSKI FREDERICO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Auxiliar de Sala 20 horas

Inscrição Candidato

000071 LETÍCIA KLOPPEL

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Auxiliar de Sala 40 horas

Inscrição Candidato

000066 DIRLENE ELISETI SENS

000148 MARIA CLARA DA SILVA SILVEIRA

000104 TAINA POLIANE HOLLER

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Educador Físico (atuar secretaria de esportes)

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Educador Físico (atuar secretaria de saúde)

Inscrição Candidato

000123 KÉLIN CAUANA MACHADO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

8

Enfermeiro

Inscrição Candidato

000010 CARLOS EDUARDO NEVES DE NAZARÉ

000022 DANIELE DOS SANTOS RIBEIRO

000063 ELAINE LURDES SIQUEIRA DORNELES PEIXOTO

000055 JOICE STALOCH

000109 MARIANA LIMA SILVÉRIO

000151 SARA OLMEDO BENGIVENGA

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Farmacêutico

Inscrição Candidato

000077 MONIQUE RODOLFO DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Médico

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Operador de Equipamento (Motorista)

Inscrição Candidato

000107 ADRIANO ENDER

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Anos Iniciais - Habilitado

Inscrição Candidato

000069 FABIANA SOUZA GOMES

000019 LENILZA ARAUJO DA SILVA MORAIS

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Anos Iniciais - Não habilitado

Inscrição Candidato

000049 BRUNA LIONELA SIEWERT SEBOLD

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Artes

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor de Ciências

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

9

Professor de Inglês

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Educação Especial

Inscrição Candidato

000163 JANETE JOCHEM LUCIANO

000067 MAGNO

000116 MAIARA LUTZ MAKUFKA

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor Educação Física

Inscrição Candidato

000122 KÉLIN CAUANA MACHADO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Educação Infantil - Habilitado

Inscrição Candidato

000132 LAIZ MEYER DA SILVA

000041 ROSANGELA DAS GRACAS LOPES

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Educação Infantil - Não habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Robótica

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Psicólogo

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Secretário de Escola

Inscrição Candidato

000085 VANNILY DOS SANTOS ARAUJO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Servente

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

10

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato

000074 MICHELE DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

Município de Atalanta, 03 de dezembro de 2025.

CLAUDIO VOLNEI SENS

Prefeito Municipal